
12,967,034 72,087,153 15,104,923 

-4 74 COO 

14,870,787 

14870,787 

-1,225,249 

10,879,674 

0 

0 

0 

Cuenta PUblica 2021 

MUNICIPIO DE HUASCA DE OCAMPO 

Estado do Vanactón en a Hacienda PUblica 

Del I de Enero al 31 de Diciembre do 2021 

(pesos) 

.Concepto' 
Hacienda PdblicalPatrimonio 

Contribuido 

Hacienda 

PdblicalPatrinionio 

Generado de Ejeicicios 

Ante riores 

Hacienda 

PublicaiPatrimonto 

Generado dcl Ejeicicio 

Encoso o Insuficiencia en la 

Actu.aIIz,ación do Ia Hacienda 

Publica I Patnimonio 

TOTAL 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desaliciro) 

Resultados do Ejercicios Anteriores 

Revaldos 

Reserves 

Rectatcacionies de Resultado( 

12967,034 12,967,034 

0 

0 

12,967,034 12,967034 

72,087,153 15,104,923 87,192,075 

15,104923 15, 104.923 

72087,153 72,087.153 

0 

0 

0 

0 

0 100,159,109 

10,645.538 

10.879,674 

-234,136 

0 0 

0 

0 

HACIENDA PUSLICAIPATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020 

Aportaciones 

Donaciones de Capital 

ActualizaciOn do Ia Hacienda POblica/Patrimorito 

HACIENDA PUBLICA IPATRIMONlO GENERADO NETO 002020 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 

Resultados do Ejercicios Antenores 

Revaldos 

Reservas 

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Antenores 

EXCESO 0 INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICAJ 

PATRIMONIO NETO DE 2020 

Resultado por PosiciOn Monetaria 

Resullado por Tonencia de Activos no Monotarios 

HACIENDA PUBLICA! PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020 

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021 

Apcvtaciones 

Donaciones do Capital 

ActualizatiOn do Ia Hacienda POblicalPalrimon,o 

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICAI PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021 

CAMBIOS EN EL EXC 

PUBLICA/ PATR(MO 

'BAJO PROTESTA 

TESORERA MUNICIPAL 

CION DE LA HACIENDA 

/ 41 

NIDAS EN ESTE ESTSDO)'IN NCIERO 
TENTICIDAD S VER4C/DAD CE lAS MIS 

\\ I. 

\ \. Oc.&)C 

LIC. FRAN 

PR  

86,957,940 10,879,674 

RMACION REFERENTE A LA SITUACION 5/0 LOS RESULTADOS EL MU 
NSABILJDAD DERIVADA GE CLIALQIJIER DECLARACION EN FAI.SO 

RE 

C. MARIA EUGENIA TABOADA V 

SIWOICO MUNICIPAL 

0 

ALME Nit 
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